

PREISE STANDMIETE

20.-22.01.2026

Anmeldeschluss: 30. September 2025



20. - 22. JÄNNER 2026

bis 16 qm **€ 2.169,00** | up to 16 sqm **€ 2.169,00**

bis 20 qm **€ 2.355,00** | up to 20 sqm **€ 2.355,00**

bis 24 qm **€ 2.739,00** | up to 24 sqm **€ 2.739,00**

bis 28 qm **€ 2.988,00** | up to 28 sqm **€ 2.988,00**

Jeder weitere qm über 28 qm kostet zzgl. **€ 95,00** exkl. Ust. + 1 % Vertragsgebühr (vom Rechnungsbetrag inkl. Ust.)

Each additional sqm over 28 sqm costs **€ 95,00** excl. VAT plus 1% contract fee (of the total cost)

Obligatorische Organisationspauschale in der Höhe von € 480,00 | Obligatory organization fee: € 480,00



VSSÖ Vergünstigte Konditionen für VSSÖ Mitglieder

bis 16 qm **€ 1.943,00** | up to 16 sqm **€ 1.943,00**

bis 20 qm **€ 2.109,00** | up to 20 sqm **€ 2.109,00**

bis 24 qm **€ 2.453,00** | up to 24 sqm **€ 2.453,00**

bis 28 qm **€ 2.676,00** | up to 28 sqm **€ 2.676,00**

Jeder weitere qm über 28 qm kostet zzgl. **€ 85,00** exkl. Ust. + 1 % Vertragsgebühr (vom Rechnungsbetrag inkl. Ust.)

Each additional sqm over 28 sqm costs **€ 85,00** excl. VAT plus 1% contract fee (of the total cost)

Obligatorische Organisationspauschale in der Höhe von € 430,00 | Obligatory organization fee: € 430,00



VSSÖ MITGLIED WERDEN

Der Mietpreis beinhaltet folgende Grundausstattung | The rental fee includes the following furniture:

- **Bis 30 m²:** Rück- und Seitenwände, 1 Tisch, 4 Stühle, Kleiderstangen und/oder Fächerböden (3/4), 1 Stromanschluss 230V
Up to 30 sqm: Back- and side walls, 1 table, 4 chairs, clothes rails and/or shelves, 1 power socket 230V.
- **Ab 31 m²:** Rück- und Seitenwände, 2 Tische, 8 Stühle, Kleiderstangen und/oder Fächerböden, 1 Stromanschluss 230V.
More than 31 sqm: Back- and side walls, 2 tables, 8 chairs, clothes rails and/or shelves, 1 power socket 230V.